gUBERNO. part. *praes. subst.* 12, 56, 8 spatium amplexus (Claudius) ad vim remigii, gubernantium artes, impetus navium et proelio solita.

gula. II, 31, 6 Vitellius ventre et gula sibi in honestus, Otho luxu saevitia audacia rei p. exitiosior ducebatur. 62, 5 irritamenta gulæ.

gurges. *propr.* 1, 70, 9 cf. haurio.

gustus. 12, 66, 12 Halotus, inferre epulas et explorare gustu solitus. *13, 16, 4 cibos potus que eius delectus ex ministris gustu explorabat. 16, 7 libata gusto potio traditur Britanico.

gymnasium. 14, 20, 13 degeneret studiis ex-

ternis inventus, gymnasia (sc. colendo) et otia et turpes amores exercendo. 47, 9 gymnasium eo anno dedicatum a Nerone praebitumque oleum equiti ac senatu Graeca facilitate. 15, 22, 6 gymnasium ictu fulminis conflagravit.

gyrus. G 6, 11 cf. equus c p. 357.

H

habena. I, 86, 2 cf. biga.

habeo. A) in *univ. a)* D 6, 14 in summa rerum omnium abundantia confitentes, id quod optimum sit se non habere. 7, 10 tum (mihi videor) habere quod.. nec codicillis datur nec cum gratia venit. 13, 24 nec plus habeam quam quod possim cui velim relinquere. 13, 13, 22 dividere filium, quae cuncta *ex ipsa* haberet. 14, 55, 13 quae *a me* habes, horti.. V, 8, 1 habent et oppida. 2, 30, 6 an habiturus foret opes quis viam Appiam.. pecunia operiret. 4, 44, 4 fortasse hic pertinet cf. B. e. 11, 24, 30 aurum et opes suas inferant potius quam separati habeant. 12, 37, 6 habui equos viros, arma, opes: quid mirum, si haec invitus amisi. 15, 69, 6 Vestinus.. aedes decoraque servitia et pari aetate habebat. 6, 12, 12 neve habere (sc. librum Sibyllae) privatim licet. 14, 50, 8 licentia habendi (sc. libros probrosos Veientonis) oblivionem attulit. 15, 43, 16 subsidia reprimendis ignibus in propatulo quisque haberet. 55, 9 ferrum.. in cubiculo habitum ac fraude liberti subreptum. D 3, 2 librum inter manus habentem (Maternum) comprehendimus. — I, 15, 14 quia propinquos aut socios belli non habeam. 37, 5 dubitabitur imperatorem populi R. in castris an hostem habeatis. 16, 22, 12 et habet sectatores vel potius satellites. III, 38, 26 Vitellium .. si quid fato accidat, filium habere. 1, 33, 3 Agrippinam in matrimonio pluresque *ex ea* liberos habebat. 2, 37, 12 maiores mei meruerant ut posteros haberent. 5, 1, 11 communes propnepotes habuit. 2, 56, 5 regem illa tempestate non habebant. 12, 14, 8 barbaros malle Roma petere reges quam haberet. 15, 35, 6 eum *inter libertos habere, quos ab epistulis.. appellet. 14, 44, 13 postquam vero nationes in familiis habemus. 1, 22, 8 quos (gladiatores) in exitium militum habet atque armat. III, 51, 1 celeberrimos auctores habeo, tantam.. irreverentiam fuisse. — I, 84, 21 nationes aliquas occupavit Vitellius, imaginem quandam exercitus habet, senatus nobiscum est. II, 53, 10 interrogatus libertus causam digressus habere se suprema eius mandata respondit i. q. bei sich haben. 15, 17, 5 non ea imperatoris haberet mandata. 1, 7, 21 ne Germanicus.. haberet imperium quam exspectare mallet. 12, 41, 6 proconsulare imperium extra urbem haberet. 13, 52, 2 reos ex provincia Africa, qui proconsulare imperium illuc *haberant. — 13, 14, 7 pares rationes cum re p. haberet. — D 26, 18 quamquam in magna parte librorum suorum plus carnis [Meiser; codd. vis] habeat quam sanguinis. III, 86, 9 amicitias dum magnitudine munerum, non constantia morum contineri putat, meruit magis quam habuit i. q. wirklich besitzen. 6, 46, 15

Gaio Caesari.. omnia Sullae vitia et nullam eiusdem virtutem habiturum praedixit. 15, 36, 15 *apud se populum R. vim plurimam habere. A 14, 12 Suetonius hinc Paulinus biennio prosperas res habuit. I, 49, 7 hunc exitum habuit Servius Galba. 4, 71, 3 exitus, quos Latinus atque.. flagitii eius repertores habuere. II, 49, 21 hunc vitae finem habuit. 6, 21, 10 interrogatur.., quem tum annum, qualem diem haberet i. q. ageret. II, 76, 29 si quid ardoris ac ferociae miles habuit, popinis.. deteritur. 46, 4 bonum haberet animum iubebant. 11, 17, 8 qui.. nihil spei nisi per discordias habeant. 14, 63, 11 deducta in domum in qua nihil nisi luctuoso haberet. II, 77, 9 honorem quem dederis habebo. 16, 16, 13 in traditione supremorum *accipiant* habeantque propriam memoriam (illustres viri). D 31, 12 qui *cognovit* naturam humanaam.. et *habet intellectum eorum quae nec in virtutibus nec in vitiis numerantur. — D 2, 17 tamquam maiorem industriae et laboris gloriam habiturus. 11, 29, 8 potentiam cautis quam acribus consiliis tutius haberet. D 34, 16 habent ipsius populi diversissimarum aurum copiam. 16, 24, 5 si notitiam criminum et copiam diluendi habuisset. D 37, 30 ut uberem ad dicendum materiam oratores haberent. II, 84, 13 eandem in recuperando (pecunias) licentiam habuerunt. III, 66, 15 in Vitellium.. occidendi licentiam habeant. 6, 20, 14 otium cf. h. a. 1. 15, 61, 5 cur.. anteferret, causam non habuisse. — II, 77, 18 meliorem in bello causam quam in pace habemus. 1, 68, 19 legiones.. vim sanitatem copias, cuncta in victoria habuere. 33, 3, 12, 46, 5 quod filiam eius in matrimonio haberet. 13, 2, 9 habebat (Agrippina) in partibus Pallantem. 4, 40, 27 Proculeium et quosdam in sermonibus habuit. 39, 13 haberet in animo amicum sola necessitudinis gloria usurum i. q. meminisset amici. 13, 18, 10 (mater) nomina et virtutes nobilium.. in honore haberet. — 3, 33, 12 (mulieres) incidere inter milites, habere ad manum centurionem. — I, 71, 11 statim *inter* intimos amicos habuit (Celsum). 6, 18, 13 quod Theophanen.. *inter* intimos habuisset. — b) a) I, 22, 11 multos secreta Poppaeae mathematicos.. habuerant. III, 65, 13 verba vocesque duos testes habebant, Cluvium Rufum et Silium Italicum. β) 1) 14, 47, 5 haberet subsidium rem p. — D 10, 18 quamcumque aliam speciem eloquentia *habet. 30, 7 quam nullam apud maiores nostros auctoritatem habuerit (rhetorum professio). 2, 53, 14 quo plus dignationis adulatio haberet. 6, 31, 15 non despectum id apud barbaros (est) ultroque potentiam habet. D 41, 10 quo modo minimum usus minimumque profectus ars medentis habet in iis gentibus, quae